
 
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO “CAROLI” 
Via Vallini, 23 – 24040 Stezzano (BG)- Tel.035/591529 – Fax 035/592335 

e-mail: bgic87900d@istruzione.it; bgic87900d@pec.istruzione.it 

Codice meccanografico: BGIC87900D - Codice Fiscale: 95119270163  
 

 

 

 

 

         All’Albo  

Al Personale Docente 

 

 
Oggetto: pubblicazione graduatorie PROVVISORIE d’Istituto per l’individuazione dei 
soprannumerari personale Docente scuola dell’Infanzia, Primaria, secondaria di                        
I grado per l’a.s. 2025/2026. 

 

 

 
VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli 
anni scolastici relativi al triennio 2024/25, 2026/2027 e 20247/2028 sottoscritto in data 
29/01/2025 

VISTA  l’O.M. n. n. 36 del 28/02/2025 inerente lo svolgimento delle procedure di mobilità del 
personale docente educativo e ATA per l'anno scolastico 2025/2026; 

DECRETA 

La pubblicazione in data odierna delle graduatorie d’istituto PROVVISORIE del personale 
Docente Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di I°, visualizzabili nella bacheca del 
registro elettronico. 

Avverso le predette graduatorie è ammesso motivato reclamo al Dirigente Scolastico 
(utilizzando l’indirizzo e-mail: bgic87900d@istruzione.it) entro le ore 12:00 del 11/04/2025. 

Eventuale richiesta di chiarimenti in merito al dettaglio del punteggio, dovranno pervenire via 
mail all’ufficio scrivente (utilizzando l’indirizzo e-mail: segreteria.personale@iccaroli.it). 
 

 
   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Alice Adami 
 

 

 

 

Firmato digitalmente da ALICE ADAMIFirmato digitalmente da ALICE ADAMI

BGIC87900D - A5468E0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002230 - 02/04/2025 - VII.1 - U

mailto:bgic87900d@istruzione.it;
mailto:bgic87900d@pec.istruzione.it
mailto:bgic87900d@istruzione.it

		2025-04-02T12:02:07+0200
	ALICE ADAMI


		2025-04-02T13:00:02+0200
	ALICE ADAMI




